
 
Uchwała Nr XXXI/219/2009 

Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 23 marca 2009r. 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 11 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości w prawo własności nieruchomości 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1459 ze zmianami)  

 

 

Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy na udzielenie 80% bonifikaty 

od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności dla nieruchomości zabudowanej na cele mieszkaniowe, położonej  

w Rydzynie, oznaczonej numerem ewidencyjnym 628, stanowiącej własność Gminy 

Rydzyna. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


